Государственное автономное

учреждение печати Свердловской области

«Редакция газеты «Наше слово»
ИНН 6617021940 / КПП 661701001

ОГРН 1136617000123

624480, Свердловская обл.,

 г. Североуральск, ул. Маяковского, 3.

Тел.: (34380) 2-09-83.

e-mail: nslovo@aport.ru

№ 10 от 19 «января» 2024 г.

ПРИКАЗ

Об утверждении Кодекса этики и

 служебного поведения

 работников ГАУП СО

«Редакция газеты «Наше слово»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от

16.08.2021 г. № 478 О Национальном плане противодействия коррупции на

2021 – 2024 годы

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников ГАУП СО

«Редакция газеты «Наше слово» (далее – Кодекс, Учреждение);

2. Ознакомить под роспись сотрудников Учреждения с Кодексом.

3.  Разместить утверждённый Кодекс на сайте Интернет газеты

Североуральского городского округа «Наше слово» в разделе

«Противодействие коррупции»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          Е.Т. Карпушева.

С приказом и Кодексом этики ознакомлены:

Карпушева Е.Т.

Обожина Н.И.

Курилова Е.В.

mailto:nslovo@aport.ru

Шпилевских О.С.

Баталова Я.С.

Самойленко С.В.

Шакирова А.А.